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Päätös Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päätti perustaa seuraparlamentin, 
johon edelleen nimesi edustajakseen Tapani Paasun ja 
varaedustajakseen Pasi Kovasen kuluvan valtuustokauden ajaksi. 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko 

Päätösehdotus Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää perustaa 
seuraparlamentin ja nimetä keskuudestaan edustajan ja 
varaedustajan seuraparlamenttiin kuluvan valtuustokauden ajaksi. 

Selostus 
Seuraparlamentin perustaminen on tullut ajankohtaiseksi lisäämään 
urheilu- ja liikuntaseurojen osallisuutta. Aikaisemmin on pidetty ns. 
seurafoorumeita, joissa ajankohtaisia asioita on käsitelty. 
Seuraparlamentti on seurojen oma virallinen osallisuusryhmä, jolta 
muun muassa kaupungin päätöksentekoon voidaan kysyä 
lausuntoja liikuntaa ja yhdistyksiä koskevissa asioissa. 
Seuraparlamentin toiminta on hallinnollisesti liikuntapalveluiden 
yksikössä.  

Seuraparlamentti toimii kaupungin ja urheilu- sekä liikuntaseurojen 
välisenä asiantuntijaelimenä. Seuraparlamentin kautta 
päätöksentekijät ja valmistelijat saavat tietoonsa seurakentän 
näkökulmia muun muassa urheiluseuratoiminnan tukemisesta, 
liikuntaolosuhteiden kehittämistarpeista, liikunnan edistämisestä ja 
urheilutapahtumista. 

Seuraparlamentti kokoontuu 1–3 kertaa vuodessa. 
Seuraparlamentin kokouksiin voi kuka tahansa ehdottaa asioita 
käsiteltäväksi. Asiat ilmoitetaan suoraan seuraparlamentin 
puheenjohtajalle tai jäsenten kautta. 

Seuraparlamenttiin saavat eri seurat asettavat jäsenen tai jäsenet 
niin, että se kattaa hyvin keuruulaisen liikunta- ja urheilukentän. 
Seuraparlamentissa otetaan huomioon myös erityisliikkujat. 
Kokoonpanosta ja säännöistä päätetään seurojen ensimmäisessä 
kokouksessa.  

Seuraparlamentti valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. 
Seuraedustajien lisäksi seuraparlamenttiin kuuluvat Kasvun ja 
hyvinvoinnin lautakunnan edustaja, vapaa-aikapäällikkö sekä 
tarvittaessa kutsutaan muita asiantuntijoita.  

Toimikausi on kaksi vuotta. 



Kokouksista ei makseta kokouspalkkioita tai matkakorvauksia 
osallistujille. 

 
 


